copie: B, 899, 14, n. 976
edizioni: Joppi, Documenti goriziani, 12, p. 307
regesti: Bdd n. 158; Bi n. 976; Zenarola pastore, Atti, p. 83

Un rimando a questo documento è in DaVeggIa, primi accenni, p. 434.

(securitas nicole de Goricia)
§ die primo februarii, aquilegie, super patriarchali palacio. pre-

sentibus Çeno filio olim castagnelli de verona, Guillelmo domini 
fini de eodem loco, Çanino clerico de civitate familiare domini 
vicarii infrascripti et aliis. § constitutus in presencia venerabilis viri 
domini fratris alberti abbatis sumaquensis reverendi patris domini 
o(ttoboni) patriarche aquilegensi vicarii generalis nic[o]la de Go-
ricia suo nomine ac nomine et vice ***a sponte et libere guadiavit et 
promisit in manibus dicti domini vicarii stare et parere iuri coram 
ipso domino vicario usque ad octabam proximam pasce resurrecto-
nis dominice super excessu per ipsum et dictos eius socios ut dicitur 
perpetrato in strata predicti domini patriarche contra dominum 
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episcopum iustinopolitanum, sub pena centum mar(charum) aqui-
legensis monete pro qua cumuss[ius] de aquilegia extitit fideius-
sor.

a segue il resto della riga e quella successiva lasciati bianchi.

123
[1307] febbraio 10, udine

rinaldo figlio di soldanerio soldanieri da firenze, ora abitante 
ad udine, alla presenza di rinaldo feliciani, maresciallo patriarcale, 
rinuncia per sé e suo padre ai diritti che essi detenevano sulla dote 
costituita da  forteguerra, rispettivamente loro fratello e figlio, per 
lena moglie del defunto ottone calzolaio di udine; soldanerio ra-
tifica ed approva la rinuncia fatta dal figlio. documento annullato.

regesti: Zenarola pastore, Atti, p. 83

Il documento è cassato con due righe oblique incrociate. Inchiostro evanito 
in corrispondenza dell’angolo esterno superiore.

[18r] (renunciatio facta per r(aynaldum) de soldaneriis super 
dotibus)

§ die .xo. februarii, in castro utini, super patriarchali palacio. 
presentibus [nero] vi(…)la qui moratur in utino, Guillelmo de 
florençola plebano plebis de trecento, Ylario familiare infrascripti 
domini raynaldi et aliis. raynaldus filius domini soldanerii de sol-
daneriis de florencia qui habitat in utino constitutus in presentia 
nobilis viri domini r(aynaldi) de felicianis reverendi patris domini 
o(ttoboni) patriarche aquilegensis marescalci sponte, libere, expres-
se et ex certa scientia pro se et dicto suo patre renunciavit omni iure 
quod habebat tam ipse quam dictus eius pater vel habere videbantur 
et poterant in dotibus datis per f[orti]g[uer]rama olim fratrem suum 
lene uxori quondam ottonis cerdonis de utino quando ipsum ot-
tonem in maritum accepit, finem et remissionem suo et dicti patris 
sui nomine plenariam et perpetuam faciens de predictis. item die 
predicto in orto predicti raynaldi apud villam superiorem utini. 
presentibus percevallo olim Bonomis de monteregali qui habitat in 
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utino, nicolao filio sabadini et laurencio olim dominici cerdo-
nibus de utino et aliis. dominus soldanerius supradictus, audita 
renuntatione facta super dotibus supradictis per raynaldum filium 
suum predictum, ipsam ratifficavit et aprobavit ac eodem modo fe-
cit secundum quod per ipsum filium suum factum erat.